[image: image2.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 062/2017

Marco Antonio Citadini, Prefeito Municipal de Capão Bonito, Estado de São Paulo, torna público o presente Edital de Convocação:

Fica convocada a candidata aprovada e classificada no Processo Seletivo nº 001/2016 realizado nos termos do Edital, Edição 414, página 21, de 26/02/2016, para o cargo de MONITOR, conforme abaixo indicada, interessada em assumir emprego em CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO (CONTRATO), amparada pela Lei nº 4.259 de 01/02/2017, a qual dispõe sobre contratação temporária e emergencial de profissionais da área da educação e demais setores, exclusivamente para o exercício de 2017 e Decreto nº 019/17, de 25 de janeiro de 2017, devendo a mesma comparecer na DIVISÃO DE PESSOAL, sito à Rua Nove de Julho nº 690 – Centro em 26/07/2017 (quarta-feira) até às 16h.
 Após o comparecimento, a candidata deverá submeter–se a exame pré-admissional no Centro de Saúde I – Rua Marechal Deodoro, 440 – Centro.
 Para a atribuição ao Emprego em Caráter de Contratação Emergencial e Temporário, deverá a candidata relacionada abaixo comparecer em dia e horário estabelecido abaixo na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo - Avenida Santos Dumont, nº 50 – Praça Dr. Thomaz Eurico Gomes, Centro – Capão Bonito/SP, para participar da Atribuição em Contrato Emergencial e Temporário, obedecendo-se a Classificação final do Processo Seletivo nº 001/2016  publicada em 26 de fevereiro de 2016 na Edição nº 414, página 21 da Imprensa Oficial do Município de Capão Bonito, conforme segue:

	Inscrição
	Nome da candidata
	RG
	Data de Nasc.
	Class.
	Assinatura

	0799
	Sidneia Moraes Mendes
	40.239.201-2
	24/12/1984
	59º

Dia: 28/07/2017 (sexta-feira)
Horário: 09h
Local: Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo
Documentos necessários: RG, CPF, Nº do PIS/PASEP e Comprovante de Endereço.
Paço Municipal Dr. “João Pereira dos Santos Filho”.
Capão Bonito-SP, 18 de Julho de 2017.
MARCO ANTONIO CITADINI

    PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]

PAGE
1/1

[image: image3.png]

_1011460551